Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6.991 DE 01 DE MARÇO DE 2018.

Termo de Homologação do  Pregão Presencial nº 26/2018.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de

2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Presencial nº 26/2018, objeto
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO, SONORIZAÇÃO E

PREMIAÇÃO AO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER, A SER

REALIZADO NO DIA 03/03/2018 NAS INSTALAÇÕES DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO DE

CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor

preço Por lote;

VENCEDOR:

Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidad

e

Preço

NELCI DE

SOUZA
8416921490

0

14 LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE

ILUMINAÇÃO PARA UM DIA DE EVENTO,
COM AS  SEGUINTES CARACTERÍSTICA

MÍNIMAS: – 30 CANHOES PAR LED

RGBW 3W (7 EM CADA TRELIÇA EM T /

10 DE FUNDOS / 6 NA RECEPÇÃO). – 16

CANHOES PAR 64, 1000W, FOCO 5 (8 EM

CADA TRELIÇA EM T). – 02 MAQUINAS
DE FUMAÇA (01 EM CADA LADO NO

FUNDO DO PALCO). – 01 SISTEMA EM

DMX PARA TODOS OS CANHOES. – 02

TRELIÇAS EM T (3M X 3M). – 01 MESA

DE LUZ

PEARL,

YAMAHA,
STYLUS

2,00 2.950,00

NELCI DE

SOUZA

8416921490

0

25 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA DUAS

MIL PESSOAS EM UM DIA DE EVENTO–

COM   AS SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
EQUIPAMENTO DE SOM PA, AMBOS OS

LADOS DO PALCO. – CAIXAS DE SOM

PARA RETORNO, DOIS LADOS DO

PALCO. – CAIXA DE SOM ATIVA,

PORTÁTIL. – MESA DE SOM. – 03

MICROFONE DE BASTÃO, SEM FIO. – 02
MICROFONE HEAD SET(AURICULAR),

SEM FIO. – PROFISSIONAL CAPACITADO

PARA CONTROLAR A MESA DE SOM

DB SERIES,

BEHRINGER,

SENNHEISER

2,00 3.400,00

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Presencial Nº 26/2018, é de

R$ 12.700,00 (Doze Mil e Setecentos Reais).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná primeiro dia de março de 2018

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR